

DIÁRIO OFICIAL DE NOVA CRUZ ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

ANO XII - Nº DOM 2785 - NOVA CRUZ, RN, 08 DE OUTUBRO DE 2024

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PODER EXECUTIVO

SEM ATOS

PODER LEGISLATIVO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024

PROCESSO Nº 813.001/2024

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no Art. 72, Inciso II da Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores, para a contratação do proponente ASAE SERVIÇOS ELETRICOS LTDA (CNPJ nº 45.502.808/0001-05), com o valor total de R\$ 1.548,00 (Um mil, quinhentos e quarenta e oito reais), referente a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REGISTRO DE PONTO E FORNECIMENTO DE SOFTWARE PARA TRATAMENTO DE PONTO ELETRÔNICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ/RN.

Em razão disso reconheço ser dispensável a licitação, uma vez que, o processo se encontra devidamente instruído. Para tanto, AUTORIZO A CONTRATAÇÃO DIRETA, determinando que se proceda à publicação em cumprimento ao disposto no a Lei nº 14.133/2021.

Nova Cruz/RN, 08 de outubro de 2024.

GELSON VITOR

Vereador Presidente

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVILEVERTON AUGUSTO DA C. ANUNCIAÇÃO

PRESIDENTE

GYLDESON CÂNDIDO LEOCÁDIO

SECRETÁRIO WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

MEMBROS

HELOÍSA MARIA S. ALVES

Praça Luiz José Moreira, 185 - Centro - CEP:59.215-000 - Nova Cruz/RN - Fone: (84) 3281.5801